משהרשיע ברצח, אך לדעתנו ראוי בנסיבות החדשות לעשות כן, ועל כן יוטל על מערער 1 מאסר על תנאי של 18 חודש
לעבירת פשע לשלוש שנים מיום שחרורו, ועל מערער 2 – מאסר על תנאי של שנה בדומה. איננו רואים מקום להתערב

בפיצוי שהושת, וככל שאין יד המערערים משגת לעת הזאת, באפשרותם לפנות לפי סעיף 5ב לחוק המרכז לגביית
קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995.

ו. בחתימת דברינו נוסיף, כי לבנו עם משפחת המנוח; גם אם חל שינוי בהרשעה ובעונש מסיבות משפטיות, איננו
מקלים ראש בחומרת העבירות של הריגה וחבלה בכוונה מחמירה, ואנו משתתפים מקרב לב ביגונה הכבד של המשפחה

על אבדן המנוח.

ניתן ביום, י' בסיון התשע"ד (8.6.2014).